mantas ikgadējās nodevas, pārreģistrācijas, numura zīmju maiņas, reģistrācijas apliecību 
atjaunošanas un citas izmaksas; 

1.4.4. Kustamai mantai iespējami dažādi bojājumi un defekti (t.sk. slēptie). 

2. KUSTAMĀS MANTAS PĀRDOŠANA 

2.1. Kustamās mantas izsoles sākumcena 

Kopējā Kustamās mantas izsoles sākumcena noteikta 160 850,00 EUR (viens simts sešdesmit tūkstoši  
astoņi simti piecdesmit euro un 00 centi) bez PVN. Kustamā manta tiek sadalīta Lotēs, un katrai Lotei 
noteikta atsevišķa izsoles sākuma cena (bez PVN) atbilstoši tabulā “Pārdodamās Kustamās mantas 
saraksts un izsoles sākuma cena” norādītajai informācijai. 

2.2. Kustamās mantas pārdošanas metode